г. Томск, ул. Интернационалистов, 21/2

Приемная: т. (3822) 62-55-75

Договорный отдел: (3822) 201-271

Деж. часть: (3822) 201-251 круглосуточно

Skype: Охрана Сталкер

Эл. почта: mail@ohrana70.ru

Сайт: охрана70.рф

Директору ООО «ЧОП «Сталкер»

    А.А. Козлову

В  Договорный отдел

ООО «ЧОП «Сталкер»

ЗАЯВКА

ФИО Клиента/наименование юр. лица:____________________________________

Адрес объекта:

_____________________________________________________________________

Договор охраны №:____________________________________________________

Прошу Вас направить на указанный адрес технического специалиста, для

выполнения следующих видов услуг:

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________
(монтаж (демонтаж): охранной сигнализации, тревожной сигнализации, систем видеонаблюдения,

сервисное обслуживание средств сигнализации и.т.д.)

Контакты

ФИО контактного лица:

_____________________________________________________________________

Телефон:

_____________________________________________________________________

E-mail:

____________________________________________________________________

«_____»____________20____г.                                    _______________/_________________/
 (подпись)                  (расшифровка)

 М.П.

	Z:\Договорный отдел\с компа\заявления к договору на охраны\заявка на монтаж (демонтаж).docx